
Årsmelding for 2007

Virksomhetsbeskrivelse – mål og resultater

Funksjonsområde Oppvekst og fritid
Leder Åge Røe
Antall ansatte 44
Antall årsverk 34
Antall brukere 145 elever i grunnskolen

  53 barn i barnehage
  12 barn i sfo
  33 elever i kulturskolen

Kommunen har 3 oppvekstsentra:
Krokstadøra oppvekstsenter (1.-10. trinn, sfo (skolefritidsordning), barnehage,
Snillfjord kulturskole, fritidsklubb, voksenopplæring)
Ansatte i pedagogiske stillinger: 18
Andre ansatte: 8
Ledelse: rektor, inspektør og styrer
Vågan oppvekstsenter (1.-7. trinn, sfo og barnehage)
Ansatte i pedagogiske stillinger: 5
Andre ansatte: 4
Ven oppvekstsenter (1.-7. trinn, sfo og barnehage)
Ansatte i pedagogiske stillinger: 5
Andre ansatte: 2
Ledelse: felles rektor for Vågan og Ven oppvekstsentra

Utviklingstrekk innenfor driftsenhetens tjenester i 2008
Nedgang i elevtall på 8 elever fra forrige skoleår. Økning av antall elever med annet morsmål
enn norsk.
26 % av barnehagebarna er i småbarnsgruppa (yngre enn 3 år).

Godkjenning etter forskrift om miljøretta helsevern: Det arbeides videre med å få godkjenning
av alle 3 oppvekstsentra.

Driftsenhetens hovedmål/satsningsområder i 2007 – måloppnåelse
Skolen: Felles utviklingsmål utviklet gjennom prosess med alle lærerne – godkjent av
kommunestyret.
Overordna mål

• Optimale betingelser for trygghet, trivsel og læring.
Utviklingsmål

• Skolen i Snillfjord skal bruke utemiljøet i kommunen for å stimulere sosial, fysisk og
faglig læring og utvikling.

• Skolen i Snillfjord skal bli dyktig og bevisst i bruk av IKT.
Arbeidstidsavtale for lærerne – den sentrale avtalen videreført.
Fokus på IKT-opplæring:



Nettregion-satsingen: felles opplæringsplan utviklet i IKT kombinert med bruk av
modulbasert opplæringsprogram (LIKT), IKT og innovasjon i skolen (videreutdanning for
ledere).
Alle lærerne har egne PC-er. Maskintetthet elever: ca 2 elever pr. maskin.
Lærende Nettverk: kompetanseutvikling i pedagogisk bruk av IKT – avsluttet  i september.
Fronter som digital læringsplattform for alle skolene - lærerne gjennomgår opplæring.
Nettvett: temakvelder for foresatte, både barne- og ungdomstrinn.

Kompetanseutvikling: matematikk-nettverk avsluttet, videreutdanning i spansk og naturfag,
digital storytelling, IKT og innovasjon i skolen (lederopplæring), IKT i barnehagen (Vågan)

Lokale læreplaner i norsk, engelsk og matematikk for 1. -7. trinn.
Tilbudene i den kulturelle skolesekken inngår i alle skolenes planer.
Aktiv bruk av utemiljøet i fagene inngår i skolenes planer, uteskole, skidag på fjellet
gjennomført, fellestur for 1.- 4. trinn til Fugløya.

Barnehagen: åpning i 8 ½ time pr.dag, noen tilpasninger ut over dette ved behov, stenging i 3
uker i juli.
Bruk av IKT i barnehagen (studietur til Strand oppvekstsenter).
Språkutvikling:”Ride, ride , ranke” (i barnehage og 1.-4.), TRAS

Spesielle hendelser i 2007 – organisatoriske endringer etc.
Nasjonalt tilsyn på skoleeiers system for tilpasset opplæring og spesialundervisning
(opplæringslovens § 13-10) – 2 avvik.
Plan for å lukke disse avvikene utarbeidet – arbeidet følges opp i første halvår 2008.
Tilsyn med kommunens organisering av skolefaglig kompetanse på kommunenivå
(opplæringslovens § 13-1) – egen stilling på kommunenivå ble opprettet.

Krokstadøra oppvekstsenter
Uteaktivitet: fjelltur med overnatting for 7. – 10. trinn vår, dagsturer høst, Friluftslivets dag -
aktiviteter for hele skolen, 1.- 4. trinn har uteskole 3 timer hver uke, Gildesprinten
(orientering) i samarbeid med idrettslaget.
Leirskole på Storwartz for 8. og 9. trinn.
Fellesarrangement: Påskelunsj, markering av FN-dagen, julegrantenning, julegudstjeneste,
juleavslutning i gymsalen.
Språk og leseferdighet: TXT-aksjon – 9. trinn gikk helt til topps – vant bokpremie, hele
barneskolen gjennomførte leselystaksjon.
Ungdomstrinnet
Røykfrikontrakt for 8. trinn – samarbeid med ordfører, helsesøster og helselaget – oppfølging
for hele u-trinnet.
MOT-skole: MOT 7-8-9 for alle elever ved 7. trinn i kommunen, letter overgangen fra barne-
til ungdomsskole – gjennomføres av elevene på 9. trinn, Lisa Husby er ny MOT-informant.
Samarbeid næringsliv, yrke og utdanning: en uke i arbeidslivet på 10. trinn, 9. trinn har
samarbeid med Snillfjord næringsforening – prosjektoppgave innenfor yrkesliv, presentert for
kommunestyret og på Lærende nettverks samling på Hell.
Hospiteringstilbud på videregående skoler i regionen, deltatt på utdanningsmesser
(Orkdal/Meldal og Trondheim), individuell veiledning og bruk av nettstedet www.vilbli.no.
Gratis skolefrukt til alle, innført ved skolestart høsten 2007.
Barnehagen
Satsningsområder: Årstidene, språkutvikling i barnehagen og sosial kompetanse.

http://www.vilbli.no


Fritidsklubben
Åpningstid onsdager kl. 18-21, annenhver onsdag gruppe fra 4.-6. trinn og gruppe fra 7.- 10.
trinn, deltakelse henholdsvis 16 og 7 barn (gjennomsnitt).
Aktivitet: dans, lytte til musikk, karaoke, div.spill, bordtennis, biljard, bowlingtur til Orkdal.
Snillfjord kulturskole: økning i elevtallet, Vågan - 2, Ven - 10, Krokstadøra - 21
20 elever på kunstfag og 13 på musikk.
Vårkonsert/utstilling ved Ven oppvekstsenter.
Stand ved Orkdalsmessa før jul: utstilling og verksted.

Vågan oppvekstsenter
Skolen
5.-7. klasse etablerte elevbedrift – tilbud om kjøp av skolelunsj.
Kunst og kultur: styrke elevenes selvbilde og selvtillit gjennom øving i å presentere stoff for
ei større forsamling, faste kulturtimer, teatertur til Trøndelag Teater.
Fysisk fostring – mandag starter med tur til Sørvågen – trimbok i samarbeid med idrettslaget.
Tema lokalhistorie – ekskursjon til kystmuseet på Hitra.
Samarbeid skole – barnehage: lesestund for barnehagebarna, uteaktiviteter og felles regler for
bruk av skolegården, fadderordning, kulturtimer/konserter, skolelunsj, førskoleaktiviteter.
Barnehagen
Satsingsområder fra Rammeplanen: kommunikasjon, språk og tekst, antall, rom og form,
barns medvirkning.
Språkutvikling: Snakkepakken

Ven oppvekstsenter
Kor for oppvekstsenteret med voksne, barna i barnehagen og skoleelevene – opptreden på
nærmiljøkafeen, på sykehjemmet og ved skolens hyggekvelder og andre arrangementer.
Teatertur til Trøndelag teater - inspirasjonskilde for alle.
Lokalhistorisk prosjekt i samarbeid med historielaget:
”Gamle stedsnavn på Vennastranda” -  Elevene har laget og skiltet veien opp til Sætervatnet.
”Brurabåtforliset” – under arbeid.
Tilbygget innviet våren 2007 - en milepæl for skolen: et flott klasserom med tilhørende
grupperom og nytt ventilasjonsanlegg.
Svært gode løsninger –vår erfaring er at estetiske omgivelser fremmer trivsel bedre læring.
Felles skolelunsj for barnehagebarn og skoleelever er innført – god, sunn kost .
Gåtur i nærmiljøet ved starten av uka.
Barnehagen har fokus på: Barns medvirkning, kommunikasjon, språk og tekst, antall, rom og
form, data i barnehagen, samarbeid med skolen.
Samarbeid med skolen: kor, skolelunsjer, hyggekvelder, Luciafeiring, juleavslutning,
påskeavslutning , sommerfest, lesestunder, førskoleaktiviteter, turer i nærmiljøet
Erfarling: barna i barnehagen blitt trygge, samleken ute er styrket, barna kan forholde seg til
alle voksne på en adekvat måte.
Barnehagebarna deltar i organisasjonen Forut sin  u-landsaksjon – arrangerer formiddagstreff
Barna deltar på potetopptaking i nærmiljøet om høsten.

PP-tjenesten i Sør-Fosen
Interkommunal tjeneste for kommunene Snillfjord, Hitra og Frøya.
Vertskommune Hitra. Lokalkontor i alle tre kommuner.
6,0 årsverk fordelt på 9 ansatte.
Administrerer i tillegg 1,2 årsverk logopedi (0,5 i Snillfjord, 0,35 på Hitra og 0,35 på Frøya).



Hovedfokus på individarbeid for å ta unna ventelisten - ikke deltatt i forum oppvekst
Samarbeidsteam prioriteres høyt
Utviklingstrekk.
Økt bruk av våre ressurser på systemarbeid – handlingsplan.
Økning i antall idividsaker- arbeid for å redusere ventelisten.

Tiltak for å bedre arbeidsmiljø, bedre likestilling og gi lavere sykefravær.
Fokus på jevnere kjønnsfordeling i personalgruppen gjennom tilsettingsarbeidet.
Tett oppfølging av langtidssykmeldte, tilpasninger i arbeidssituasjonen.
Jevnlige personalmøter og teammøter som viktig arena for å drøfte problemer.
Fellesarrangement ved avslutninger til jul og sommerferie.
Skolene er IA-bedrifter.


